
10 安徽 2014年8月1日星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对吴巧薇

拍卖公告
受委托，将于2014年8月18日上午 10:00

在合肥市华侨商务酒店会议室举行拍卖会，现
将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：
位于合肥市滨湖世纪城徽贵苑36-2201室

住宅121.99㎡，（目前有租赁）参考价：85.51万
元。（竞买保证金：10万元）

二、咨询展示、报名时间及地点：公告之
日起至 2014 年 8月 15日下午 5时，标的物所
在地。

三、咨询电话：0551-62847711，
13905510755

四、注意事项：凡参加竞拍者须持本人身份
证或单位营业执照副本和法人身份证复印件，
交纳竞买保证金，并于拍卖日上午9时前凭交
款凭证来拍卖现场办理领取竞拍号牌手续。如
竞买不成，保证金全额退还（不计息）。

六、保证金缴纳账户:
户名：霍邱县人民法院标的款专户
开户银行：中国农业银行霍邱县支行营业部
账 号：240001040006676

安徽新桥拍卖有限责任公司
2014年8月1日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年8月 18 日上午

8:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞
价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市瑶海区临泉路月亮湾亲
水嘉园18幢602室房，产权证号：房地权肥东字第
034960号，证载面积177.69㎡，建筑年代2006
年。参考价：74.5万元，竞买保证金10万元。

二、展示时间：自公告之日起至2014年8月
15 日止。

有意竞买者须于 2014 年 8 月 15 日 17:00
前，通过本单位（本人）账户向合肥市产权交易中
心指定账户（户名：安徽省环境能源交易所有限
公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049）汇入竞买保证金，并携带相
关材料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中
心 507室办理申请登记手续（具体要求见合肥市
产权交易中心《瑶海区临泉路月亮湾亲水嘉园18
幢602室房产司法拍卖公告（二次）》）。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
合肥市产权交易中心：0551-62679575 万工

2014年8月1日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司拍卖公告

受法院委托，我公司定于2014年8月22日上午9时在安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网(www.ahsszc.cn),采取“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场商
铺 18 套经营用房，所在层数 2/32,建面约：853.89㎡，参考价：
1117.376万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告日至2014年8月
20日5:30时止。

三、注意事项：有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省
环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188000048049）汇入竞买保证金150万元。并至合肥市
阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口
开具往来结算手续。公告期限届满，按规定程序和要求确定买受
人后，买受人交纳的保证金转为拍卖价款，其他竞买人交纳的保
证金在拍卖结束次日起5个工作日内退还（不计息）。【详见合肥
公共资源交易中心网：www.hfggzy.com《合肥市胜利路与凤阳路
交口元一时代广场商铺18套经营用房司法拍卖公告》】。

咨询电话：0551-63351888 13965074409 吴经理
法院监督电话：0551-65352109

安徽九华拍卖有限公司
2014年 8月1日

霍山县国土资源局

公告
土地使用人：奚志成、邵华，土

地座落：霍山县衡山镇南岳西路南
侧，用途：商业，使用权类型：出让，
使用权面积：267.82 平方米，土地
使用证号：霍国用（2010）第628号，
现证书遗失，声明作废。

自公告30日内无异议的，我局
将按有关程序予以补发证书。如
有异议，请于公告期内向我局反
映。电话：0564－5038799

特此公告
霍山县国土资源局
2014年8月1日

星报讯（张家华 记者 马冰璐） 利用职务之

便，在对企业进行检查、查处过程中，不仅多次收受

贿赂，还索取贿赂。记者昨日获悉，安徽省质监局

稽查总队一支队原支队长王某某因受贿罪被合肥

市包河区法院判处有期徒刑十年六个月，并处没收

个人财产四万元。

处罚权成受贿“法宝”

王某某，男，46岁，安徽省质监局稽查总队一

支队原支队长。从2008年4月起，他开始担任这

一职务，期间，在对企业进行检查、处罚过程中，他

多次收受、索取他人贿赂。

2008年12月和2011年12月，王某某等人对

马鞍山某公司查处过程中，减轻了对该公司的处

罚。该公司法人代表为表示感谢以及为了在以后

的生产和查处过程中得到照顾，从2009年春节至

2013年春节期间分4次共计送给他6.5万元。

据了解，王某某利用手中的处罚权，通过在查

处过程中对企业减轻处罚等方式，先后收受多家企

业贿赂共计16.2万元。

伙同总队长等人索贿

2010年11月，王某某和时任稽查总队二支队

支队长的胡某（另案处理）等人在对芜湖市某公司

检查、查处过程中，决定对该公司无证生产的情况

不予处罚。该公司董事长王某随即分四次共送给

王某某4万元“感谢费”。

收下这笔“感谢费”后，王某某、胡某又萌生了

索贿的念头。2011年1月9日，两人在向时任稽查

总队总队长的张某（另案处理）汇报后，以筹措办公

经费的名义向王某索贿5万元，这笔钱归三人共同

使用。

涉案三人已相继领刑

去年6月24日，王某某被逮捕，案发后，他的

亲属代为向侦查机关退缴了全部赃款。法院经审

理认为，王某某的行为已构成受贿罪，归案后，其如

实供述了受贿事实，其中有检察机关未掌握的同种

类较重受贿罪行，可酌情从轻处罚，遂依法作出上

述判决。

另据了解，除了王某某外，涉案的另外两人均

已相继领刑。今年3月，胡某因受贿罪二审被合肥

市中院判处有期徒刑十年六个月，并处没收个人财

产四万元。今年6月19日，张某因受贿罪被灵璧县

法院一审判处有期徒刑十二年六个月，并处没收个

人财产人民币二十万元。

星报讯（程鹏 星级记者 俞宝强） 昨日，记者

从省农委获悉，未来我省将把秸秆发电作为秸秆综

合利用的重要途径之一，根据规划，到2017年底，

全省秸秆电厂装机规模力争达到150万千瓦左右，

年利用秸秆量达到1500万吨。

据省农委相关负责人介绍，目前我省每年可收

集利用秸秆总量达4000多万吨，而当前利用量约

2594万吨，综合利用率较低。未来我省将结合全

省秸秆资源条件、分布特点、收集半径及保障能力，

因地制宜规划布局秸秆电厂。

根据省政府出台的规划，我省将在皖北粮食主

产区，原则上每县（市、区）建设1座秸秆电厂，秸秆

资源量较大的县(市、区)可建设2座，沿江及皖南

2～3个县(市、区)建设1座秸秆电厂。

据悉，秸秆电厂拟通过招商引资方式建设，对

符合规划布点的秸秆电厂给予税收、用地等方面的

优惠政策。

我省将加大秸秆综合利用率

皖北至少1县1座秸秆电厂

受贿“不过瘾”，还伸手索贿
安徽省质监局稽查总队一支队原支队长获刑十年半

星报讯（记者 祝亮） 国有企业岗位在很多人

看来相对稳定且待遇丰厚，但往往很多国有企业的

岗位招聘并不为人知，常常和“内部消化”、“走关

系”等联系在一起。日前，记者从省人社厅获悉，国

企岗位招聘将不再“暗箱操作”，招聘信息和岗位将

通过政府和人社部门的官方网站公开，经考核录用

的高校毕业生还将进行公示。

据悉，今年我省普通高校毕业生人数再创历

史新高，达31.5万。为了推进高校毕业生就业工

作，规范国企人事招聘工作，国家层面正在研究制

定国有企业录用大学生新政策。未来国企录用高

校毕业生必须面向社会公开招聘，并通过政府和人

社部门的官方网站公开招聘信息和岗位，同时，经

考核录用的高校毕业生还将进行公示。

安徽省人社厅就业处处长刘晓燕告诉记者，目

前，这项新政策前后已经修改了3轮，年内就应该

能够下发。届时省人社部门将会按照国家该项政

策规定执行。另外，此项规定目前只针对国企录用

高校毕业生工作，国企录用退伍军人等其他群体不

在政策规定范围内。

我省普通高校毕业生人数再创历史新高

国企公开招聘有望年内实施

星报讯（周腾 董亚楠 记者 巩彬 杨文艺） 7

月29日19时许，有群众报警称，在阜阳市颍泉区

依泉雅苑对面泉源社区综合楼的一个空调架上

发现一枚炮弹，辖区民警和消防人员闻讯先后赶

到现场。

这枚炮弹约有30多厘米长，直径最少有10

厘米。被发现后，一名男子迅速将炮弹转移到小

区门前的一片空地上。民警与消防人员辗转找

到炮弹所有者。原来，他是一名退伍军人，为了

留份纪念，将使用过的炮弹筒从部队带回来，“炮

弹筒里没有弹药，装的全是水泥。”

社区空调架上发现炮弹

星报讯（周家林 程鹏 星级记者 俞宝强） 记者昨日从合肥

市环保局获悉，合肥市、六安市签订了丰乐河流域水污染防治联

防联控协作方案。今后，每月1～5日、15～20日，将对肥西县三

河镇小南河排涝提水闸处等6个入界断面监测。如果下游水质异

常，上游要整改，并共同打击跨地区环境违法行为。

方案规定，将设立肥西县三河镇小南河排涝提水闸处、肥西

县神灵沟大桥断面、肥西肖小河四丰路桥断面、舒城县朱槽沟大

桥断面、舒城县民主河五星排涝站提水闸处、丰乐河双河镇入界

断面等6个监测点位。除了设立监测点，合肥市和六安市环境监

测站将互派人员，到对方辖区内取双样、平行检测，互通数据，并

且将结果通报联席会议。如下游水质出现异常，下游环保部门应

及时通报上游环保部门，上游环保部门应及时查找问题，整改到

位并将相关情况通报下游环保部门。

合肥、六安签订丰乐河流域联防协议

下游水质异常，上游要整改

日前，六安市第二人民医院内，一场3D科教视频展让大家耳

目一新，播放视频以“胸腰椎椎旁肌间隙入路手术”为内容，采用

3D高清纪实影像的方式，让观看者身临其境，对培养医疗人才技

能的提高将发挥积极作用。 张莉 朱江 记者 程兆 文/图

星报讯（聂学剑 记者 赵汗青） 长期苦于货源缺乏“吃不

饱”，天上忽然掉馅饼，在一辆槽罐车被签署租车协议后，汝家三

兄弟以为傍上“大客户”，结果竹篮子打水一场空，由此深陷牢狱

之灾，因为他们运输的所谓“废水”，是具有高度污染的化学残液。

利辛县孙庙乡汝家三兄弟出生于“运输世家”，从小就对运输

业有着浓厚的兴趣。2006年3月，老二汝建国开着一辆旧货车只

身前往浙江寻找货源跑运输。由于人生地不熟，利润极其微薄。

2010年春节，汝建国获悉槽罐车运输赚钱比较轻巧，于是添

置了两辆槽罐车挂靠在家乡阜阳市某运输公司名下，四处揽活跑

运输。2012年8月，经朋友介绍，汝建国与绍兴市上虞区某染化

有限公司签订了一份租车协议，该公司租用汝建国的一辆槽罐

车，将厂里产生的废水外运。通过一个月的合作，汝建国发现这

家公司货源极其充足，需要大批车辆运输废水，于是又动员大哥

汝俊、小弟汝建成购置槽罐车加入到运输队伍里来。

2013年9月13日，绍兴市上虞区环保部门专门开展集中执

法行动，当场查获汝建国经营的槽罐车共装载化工母液230吨，

经查属于危险废物，极大地污染了周边环境。

2014年6月30日，绍兴市上虞区人民法院一审判决被告人

汝建国有期徒刑4年，处罚金30万元，其他两兄弟也分别获刑并

处罚金。染化公司被处罚金2000万元，负责人获刑4年6个月。

三兄弟拉“废水”同庭获刑


